
Příloha č. 5a) k dodatku číslo 1

druh množství
maximální cena dle 

smlouvy
maximální cena od 

1. 1. 2023

káva espresso 1ks 45 Kč 52 Kč                       

čaj 1ks 50 Kč 58 Kč                       

víno bílé i červené - víno v této 
ceně musí být viditelně v nabíce

0,15 50 Kč 58 Kč                       

pivo plech nebo láhev 0,5/0,33 45 Kč 52 Kč                       

nealko nápoj 0,33l 40 Kč 46 Kč                       

džus 0,2l 40 Kč 46 Kč                       

chlebíček / obložená houska 1ks 40 Kč 46 Kč                       

Maximální ceny vybraných základních nápojů a jídel v kavárně od 1. 1. 
2023 - zohlednění inflace roku 2022 15,1%

DIVÁCKÉ PROSTORY - KAVÁRNA A BAR VE FOYER



Příloha číslo 6a Dodatku číslo 1 Podnájemní smlouvy

do 31. 12. 2022
od 1 .1. 2023 bez 

DPH

1000 Kč + DPH 1 151 Kč              Večerní, podvečerní a víkendová představení ve velkém sále s jednou a více přestávkami

1000 Kč + DPH 921 Kč                 Večerní, podvečerní a víkendová představení v přízemí (bez balkonu) s jednou a více přestávkami

Večerní, podvečerní a víkendová představení ve velkém sále bez přestávek

Večerní, podvečerní a víkendová představení s diváky na jevišti a inscenace Horko

Večerní a podvečerní představení v kavárně

Veřejné generálky s přestávkou a počtem diváků nad 200 osob

Dopolední představení pro školy

Veřejné generálky s počtem diváků do 200 osob nebo nad 200 osob bez pauzy

Zadaná představení pro Klub mladých diváků

Komorní víkendová představení pro rodiče s dětmi v kavárně nebo s diváky na jevišti

Pronájem divadelního klubu za kalendářní měsíc

0 Kč 300,00 Kč-            Zadaná představení s cizím cateringem ve všech prostorách konaným před představením*

0 Kč 500,00 Kč-            Zadaná představení s cizím cateringem ve všech prostorách konaným o pauze*

0 Kč 1 000,00 Kč-         Zadaná představení s cizím cateringem ve všech prostorách konaným před představením a o pauze*

0 Kč 100,00 Kč-            Zadaná představení s cizím cateringem v části prostor (pouze balkon nebo foyer) před představením*

0 Kč -  Kč                 Zadaná představení s cizím cateringem v části prostor (pouze balkon nebo foyer) konaným o pauze*

0 Kč 500,00 Kč-            
Zadaná představení s cizím cateringem v části prostor (pouze balkon nebo foyer) konaným před 
představením a o pauze*

2000 Kč + DPH 2 316 Kč              Zadaná představení s cateringem podnájemce

* v případě, že v uvedené době nebude v provozu bar

VÝŠE NÁJEMNÉHO PODLE TYPU PŘEDSTAVENÍ

500 Kč + DPH 576 Kč                 

1 Kč + DPH 1 Kč                     



Příloha číslo 5b k dodatku číslo 1

množství
maximální cena dle 

smlouvy

maximální cena od 1. 
1. 2023 (zohlednění 

inflace 15,1%)

káva espresso 1ks 35,00 Kč 40 Kč

čaj 1ks 29,00 Kč 33 Kč

víno bílé i červené 0,15 39,00 Kč 45 Kč

pivo Vinohradská 11° točené 0,5/0,33 48,00 Kč 55 Kč

nealko nápoj 0,33l 32,00 Kč 37 Kč

džus 0,2l 20,00 Kč 23 Kč

polévka 1ks 45,00 Kč 52 Kč

hlavní jídlo (nejméně jedno z nabídky) 1ks 139,00 Kč 160 Kč

teplý snack 1 ks 52,00 Kč 60 Kč

chlebíček / obložená houska 1ks 30,00 Kč 35 Kč

kohoutková voda - sklenka sklenka zdarma zdarma

kohoutková voda - bezedná karafa bezedná karafa 20,00 Kč 23 Kč

DIVADELNÍ KLUB

Maximální ceny základních nápojů a jídel od 1. 1 .2023

V případě druhého hlavního jídla (na objednávku) mohou být ceny vyšší, ale obvyklé v obdobných zařízeních. Vždy 
ale musí být v nabídce jedno hlavní jídlo v limitované ceně.

Ostatní ceny v klubu regulaci nepodléhají, vždy by ale mělo jít o ceny obvyklé v podobných zařízeních.


